
 

 

D E C R E T O nº 3.171/2020 

 

LINO MARTINS, Prefeito Municipal de Bandeirantes, Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

D E C R E T A 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, 

Estado do Paraná, em 21 de fevereiro de 2020. 

Lino Martins 



 

 

Prefeito Municipal 


